CÂMARA MUNICIPAL DE

Chã de AleGria

Chã de Alegria - PE, 19 de março de 2024

Ofício nº 013/2024 - GP

Excelentíssimo senhor
TARCÍSIO MASSENA PEREIRA DA SILVA
Prefeito do Município de Chã de Alegria - PE.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, servimo-nos do presente para encaminhar a
Vossa Excelência, o requerimento votado e aprovado em plenário na sessão
desta Casa Legislativa no dia 19/03/2024, conforme cópia apensa no que segue:

REQUERIMENTOS AUTORES DATA

019/2024 Maria José de Massena 14/03/2024
020/2024 Elton Rodrigo Honório da Paixão 18/03/2024
021/2024 Elton Rodrigo Honório da Paixão 18/03/2024
022/2024 Manoel Gomes do Amaral 19/03/2024
023/2024 Manoel Gomes do Amaral 19/03/2024

Nesta mesma oportunidade colhemos o ensejo para reiterar
expressões de estima e apreço.

Biênio 2023/2024

• (81) 3581 -1265 @) camaramunicipaldechadealegria

• www.cmca .pe.gov.br O camaramunicipaldechadea legria

Rua Siqueira Campos, 115 - Centro CEP 55835-000 1 Châ de Alegria-PE I CNPJ 08.057 .549/0001 -24